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55. NJOI'TIM PTR INTERVISTIM ME GOJT

Njoftohen te gjithe kandidat6t qE kanE aplikuar p€r pozit€n Sekretar/e nE konkursin publik me

nr.RN000l87l5 te dat6s 19.09.2025 dhe kane kaluar testimin me shkrim do t'i nenshtrohen

intervist6s me goj€ mE datE 17.11.2025 duke filluar nga ora 09:00 ni Administratin Komunole

Kati II.

Kandidat6t qE e kan€ kaluar testin md shkrim, jane si vijon me posht€:

Emri dhe mbiemri
Pikilt nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit
I G€zim Kastrati 97.5 09:00 - 09:15
) Sabina Muia Aiazil 87 09:15 - 09:30

3 Dua Shatri 85.2 09:30 - 09:45

4 Mefide Haidari 84.9 09:45 - 10:00

5 Ilirida Kastrati 76.8 10:00 - 10:15

6 Arlinda Rexhai 75.9 10:15 - 10:30

7 Ilva Peqaku Jusufi 75.2 10:30 - 10:45

8 Vesa Spahiu Krasniqi 70.8 10:45 - 1l:00

9 Mailinda Parallangai 69.4 11:00 - 11:15

l0 Kosovare Bytyqi 66.9 1l:15 - 1l:30

11 Ermanda Pulai Sinanai 66.2 11:30 - 11:45

t2 Fiona Jahiri 6s.1 11:45 - 12:00

13 Rezarta Kraii Bobai 63.7 13:00 - 13:15

t4 Hysniie Shala Shterbani 63 13:15 - 13:30

15 Jehona Hasani 62.5 13:30 - 13:45

l6 Iliriiana Kryeziu 60 13:45 - 14:00

t7 Viollca Rushiti Cahani 56 14:00 - 14:15

l8 Lorenc Shala 47.1 Nuk kalon

l9 G.iylshen Veliu Kokollari 46.5 Nuk kalon

20 Saranda Hoxhai 45 Nuk kalon

K€shill6 juridike: Aplikuesit n€ afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund tE bejnE

k6rkesE pEr qasje nE test, nga ora 10:00 deri nE or6n 12:00 sipas procedurEs p6r qasje tE

dokumenteve zyrtare.
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